3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	22 января 2021 г.

	№ 2/10

ст-ца Ленинградская
О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии Ленинградская от 15 июня 2016 года № 12/64

«Об утверждении состава Молодежного Общественного Совета

при территориальной избирательной комиссии Ленинградская»
В связи с кадровыми изменениями в составе Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Ленинградская», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Ленинградская от 15 июня 2016 года № 12/64 «Об утверждении состава Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Ленинградская», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения   на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.И. Площенко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Ленинградская

от 22 января 2021 года № 2/10
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

Ленинградская

от 15 июня 2016 года № 12/64
СОСТАВ
Молодежного Общественного Совета при
территориальной избирательной комиссии Ленинградская

	1.
	Прохоров

Виктор Валерьевич

(председатель Совета)

	- юрисконсульт ГБУ СО КК «Ленинградский КЦСОН»;

	2.
	Кухаренко
Дмитрий Павлович
(заместитель председателя Совета)

	- начальник отдела по молодежной политике администрации муниципального образования Ленинградский район;

	3.
	Ерохова

Наталья Александровна

(секретарь Совета)
	- библиотекарь публичного центра правовой информации МБУК «Ленинградская межпоселенческая библиотека»;

	4.
	Коблик
Артем Иванович

	 - специалист по работе с молодежью МКУ «Молодежный центр»;

	5.
	Котова
Анастасия Валериевна
	- депутат Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района;

	6.
	Масленкова
Лилия Владимировна

	- директор МКУ «Молодежный центр»;

	7.
	Павлюченко
Кристина Леонидовна
	- главный специалист по работе с молодежью МКУ «Молодежный центр»;

	8.
	Пантелеева
Лана Дмитриевна
	- ведущий специалист по работе с молодежью МКУ «Молодежный центр»;

	9.
	Соболева

Виктория Сергеевна

	- специалист по работе с молодежью МКУ «Молодежный центр»;

	10.
	Суфрадзе

Дмитрий Александрович

	- депутат Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района;

	11.
	Шостенко

Елена Михайловна
	- ведущий специалист организационного отдела администрации муниципального образования Ленинградский район;

	12.
	Яровенко

Сергей Сергеевич
	- преподаватель информатики МБОУ СОШ № 12 станицы Ленинградской.